

Poznań, dnia 21.09.2009.
EZ/5422/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 103/2009

Dotyczy: Dostawa, montaż i serwis gwarancyjny sprzętu komputerowego

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy poniżej odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na konkretne pakiety, a nie na całość przedmiotu zamówienia?

Uzasadnienie pytania:

W II rozdziale Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zastrzegł, że nie dopuszcza składania ofert częściowych. Z drugiej strony przedmioty zamówienia zostały podzielone na trzy pakiety. Dla Wykonawcy nie jest do końca jasne, co miał na myśli Zamawiający. Czy Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych na całość przedmiotu zamówienia, czy na elementy składowe pakietów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w formie pakietów. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych na elementy składowe pakietów.

PYTANIE

Czy przedmiotem zamówienia są drukarki termiczne czy termo transferowe?

Uzasadnienie pytania

W SIWZ Zamawiający kilkakrotnie używa sformułowania „drukarka termo transferowa”. Inną informację otrzymujemy w Specyfikacji technicznej. Tutaj Zamawiający zmienił parametr na drukarkę termiczną. Jaka jest wersja ostateczna?

ODPOWIEDŹ

Specyfikacja dotyczy drukarki termicznej zgodnej z specyfikacją techniczną

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna